
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
 

 Na dzień 1 lipca 2021 r. o godz. 1000  wyznaczono pierwszy  przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 
Strzelin, położonych w obrębie wsi Biały Kościół- Nad Stawami. 

Lp. Położeni
e 
- 

Arkusz 
mapy 

Nr 
działk

i 

Pow. 
działki 

 
[ha]  

Oznaczeni
e użytków  

i klas  
 

Przeznaczen
ie  

w m.p.z.p.  
Gębczyce  

wartość 
netto 

zł 

Nr  
księgi 

wieczystej 

1. 

Biały 
Kościół 

 
AM 1 

296 0,1647 
 

 
RIVa – 

0,0409 ha; 
RV –  

0,1238 ha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UT - teren 
usług 

turystyki 
i rekreacji tj.: 
hotelarstwo, 
gastronomia, 

pola 
biwakowe 

wraz  
z 

urządzeniami 
towarzyszący

mi. 
Dopuszcza 

się 
lokalizację: 
zabudowy 

mieszkaniow
ej 

jednorodzinn
ej, handlu 

detalicznego, 
terenowych 
urządzeń 

sportowych. 

45 408,00 

WR1T/00041490/8 

2 297 0,1649 RIVa – 
0,0320 ha; 

RV –  
0,1329 ha 

45 463,00 

3 298 0,1627 RIVa – 
0,0410 ha; 

RV –  
0,1217 ha 

44 856,00 

4 299 0,1601 RIVa – 
0,0560 ha; 

RV –  
0,1041 ha 

44 140,00 

5 326 0,2050 RIVa – 
0,1641 ha; 

RV – 
 0,0409 ha 

50 902,00 

6 327 0,1861 RIVa – 
0,1861 ha 

46 209,00 

7 328 0,1730 RIVa – 
0,1730 ha 

47 696,00 

8 332 0,1718 RV –  
0,1718 ha 

47 365,00 

9 333 0,1613 RV – 
 0,1613 ha 

44 470,00 

10 334 0,2459 RIVa - 
0,0500 ha; 

RV-  
0,1959 ha 

61 057,00 

 
 
 



Zostały wpłacone w terminie następujące wadia: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W wyniku przetargu nieruchomość dz. 296 AM 1 obręb Biały Kościół nabywają 
Aneta i Wojciech Mogielniccy 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki nr 296 AM 1 obręb 
Biały Kościół określona została na kwotę 45 408,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 52 000,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 297 AM 1 obręb Biały Kościół nabywa 
Łukasz Panas 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki nr 297 AM 1 obręb 
Biały Kościół określona została na kwotę 45 463,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 56 963,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 

NR 
DZIAŁKI 

WPŁACAJĄCY KWOTA 

296 Kamila Piątkowska 
Bartosz Szlag 
Wojciech Mogielnicki 

9 081,60 
9 081,60 
9 081,60 

297 Kamila Piątkowska 
Wojciech Mogielnicki 
Łukasz Panas 
Firma SHANCES 

9 092,60 
9 092,60 
9 092,60 
9 092,60 

298 Kamila Piątkowska 
Wojciech Mogielnicki 
Łukasz Panas 
Janusz Koseski 
Ralf Skrzypczak 
Firma SHANCES 

8 971,20 
8 971,20 
8 971,20 
8 972,00 
8 971,20 
8 971,20 

299 Kamila Piątkowska 
Wojciech Mogielnicki 
Łukasz Panas 
Janusz Koseski 
Ralf Skrzypczak 
Firma SHANCES 
Tadeusz Leszczyński 

8 828,00 
8 828,00 
8 828,00 
8 828,00 
8 828,00 
8 828,00 
8 828,00 

326 Wojciech Mogielnicki 
Łukasz Panas 
Bartosz Szlag 

10 180,40 
10 180,40 
10 180,40 

327 Wojciech Mogielnicki 
Łukasz Panas 
Firma SHANCES 

9 241,80 
9 241,80 
9 241,80 

328 Bartosz Szlag 9 539,20 

332 Renata Golonka 
Sławomir Bechciński 
Bartosz Szlag 
Ryszard Suchecki 

9 473,00 
9 473,00 
9 473,00 
9 473,00 

333 Sławomir Bechciński 
Łukasz Panas 
Bartosz Szlag 
Janusz Koseski 
Ryszard Suchecki 

8 894,00 
8 894,00 
8 894,00 
8 894,00 
8 894,00 

334 Bartosz Szlag 
Tadeusz Leszczyński 

12 211,40 
12 211,40 



W wyniku przetargu nieruchomość dz. 298 AM 1 obręb Biały Kościół nabywa 
Ralf Skrzypczak 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki nr 298 AM 1 obręb 
Biały Kościół określona została na kwotę 44 856,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 61 350,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 299 AM 1 obręb Biały Kościół nabywa 
Tadeusz Leszczyński 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki nr 299 AM 1 obręb 
Biały Kościół określona została na kwotę 44 140,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 55 850,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 326 AM 1 obręb Biały Kościół nabywa 
Łukasz Panas 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki nr 326 AM 1 obręb 
Biały Kościół określona została na kwotę 50 902,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 62 180,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 327 AM 1 obręb Biały Kościół nabywa 
Łukasz Panas 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki nr 327 AM 1 obręb 
Biały Kościół określona została na kwotę 46 209,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 63 760,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 328 AM 1 obręb Biały Kościół nabywa 
Bartosz Szlag 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki nr 328 AM 1 obręb 
Biały Kościół określona została na kwotę 47 696,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 48 176,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 332 AM 1 obręb Biały Kościół nabywają 
Katarzyna Kornak i Sławomir Bechciński 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki nr 332 AM 1 obręb 
Biały Kościół określona została na kwotę 47 365,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 65 500,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 333 AM 1 obręb Biały Kościół nabywa 
Firma SHANCES 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki nr 333 AM 1 obręb 
Biały Kościół określona została na kwotę 44 470,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 65 700,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
 



W wyniku przetargu nieruchomość dz. 334 AM 1 obręb Biały Kościół nabywa 
Firma SHANCES 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki nr 334 AM 1 obręb 
Biały Kościół określona została na kwotę 61 057,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 75 340,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 

Informacja zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin  
w dniach 05.07.2021 do dnia 13.07.2021 r. 

 
 


